未发生违

反承诺的

情形。

作为公司董事、监事与

高级管理人员的股东

王子平、邓煜东、沈峰、

吕虎林、冼燃、李学银、

罗善国、于钦亮、严海

龙

除前述锁定期外，在本人任职期间，每年

转让的股份不超过持有股份数的百分之

二十五，离职后半年内，不转让本人直接

和间接持有的公司股份。

2011 年 04

月 07 日
长期有效

报告期内

未发生违

反承诺的

情形。

公司实际控制人冼燃、

凤翔、李学银、戴耀花；

控股股东广州高金技

术产业集团有限公司

及下属公司

1、截至本承诺函签署之日，本公司及本

公司控制的其他企业未经营或从事任何

在商业上对北京高盟新材料股份有限公

司及其所控制的公司构成直接或间接同

业竞争的业务或活动；2、本公司及本公

司控制的其他企业在今后的任何时间不

会以任何方式经营或从事与北京高盟新

材料股份有限公司及其所控制的公司构

成直接或间接竞争的业务或活动。凡本公

司及本公司控制的其他企业有任何商业

机会可从事、参与或入股任何可能会与北

2010 年 04

月 30 日
长期有效

报告期内

未发生违

反承诺的

情形。

北京高盟新材料股份有限公司 2014 年半年度报告全文

21

京高盟新材料股份有限公司及其所控制

的公司生产经营构成竞争的业务，本公司

及本公司控制的其他企业会将上述商业

机会让予北京高盟新材料股份有限公司；

3、如果本公司及本公司控制的其他企业

违反上述声明、保证与承诺，并造成北京

高盟新材料股份有限公司经济损失的，本

公司同意赔偿相应损失。

公司实际控制人冼燃、

凤翔、李学银、戴耀花；

控股股东广州高金技

术产业集团有限公司

1、本人、本公司将善意履行作为股份公

司股东的义务，不利用股东地位影响股份

公司的独立性、故意促使股份公司对与本

公司及本公司控制的其他企业的任何关

联交易采取任何行动、故意促使股份公司

的股东大会或董事会做出侵犯其他股东

合法权益的决议。如果股份公司必须与本

公司及本公司控制的其他企业发生任何

关联交易，则本公司承诺将促使上述交易

按照公平合理和正常商业交易的条件进

行，本公司及本公司控制的其他企业将不

会要求或接受股份公司给予比在任何一

项市场公平交易中第三者更优惠的条件；

2、本公司及本公司控制的其他企业将严

格和善意地履行与股份公司签订的各种

关联交易协议。本公司承诺将不会向股份

公司谋求任何超出上述协议规定以外的

利益或收益；3、本公司对上述承诺的真

实性及合法性负全部法律责任，如果本公

司及本公司控制的其他企业违反上述声

明、保证与承诺，并造成北京高盟新材料

股份有限公司经济损失的，本公司同意赔

偿相应的损失。

2011 年 04

月 07 日
长期有效

报告期内

未发生违

反承诺的

情形。

其他对公司中小股东所

作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

北京高盟新材料股份有限公司 2014 年半年度报告全文

22

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 133,315,544 62.41%   -14,023,886 -14,023,886 119,291,658 55.85%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 133,315,544 62.41%   -14,023,886 -14,023,886 119,291,658 55.85%

其中：境内法人持股 114,212,000 53.47%   -8,513,000 -8,513,000 105,699,000 49.49%

   境内自然人持股 19,103,544 8.94%   -5,510,886 -5,510,886 13,592,658 6.36%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 80,284,456 37.59%   14,023,886 14,023,886 94,308,342 44.15%

1、人民币普通股 80,284,456 37.59%   14,023,886 14,023,886 94,308,342 44.15%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 213,600,000 100.00%   0 0 213,600,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司股东首发限售股票锁定期满于2014年4月15日上市流通，本次解除限售可上市流通股份共计14,023,886股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

北京高盟新材料股份有限公司 2014 年半年度报告全文

23

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 20,409

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

广州高金技术产

业集团有限公司
境内非国有法人 37.53% 80,160,000 0 80,160,000 0 质押 80,160,000

北京燕山高盟投

资有限公司